, LEILÃO eletrônico do(s) bem(ns) penhorado(s) nos autosencerramento às 15h00min
do processo supramencionado, a seguir relacionado(s), ambos a se realizarem através
do site www.mariafixerleiloes.com.br.

Penhora: Fls.1681

BENS: Unidade Autônoma designada por Apartamento 202
(duzentos e dois) do Bloco B2, do Condomínio Residencial Novo Parque, situado nesta
Capital à rua Desembargador Leão Neto do Carmo nº 670, contendo as seguintes
dependências: dois quartos, suíte, sala, hall, cozinha, área de serviço e banheiro social,
com direito a uma vaga descoberta de estacionamento, condomínio residencial com

[...]

registrado o imóvel em nome de Adriana Nakao Arashiro Rampazo e Alexandre Noleto
Rampazo. Imóvel matriculado sob o nº 222.173 no Cartório de Registro de Imóveis da
1ª Circunscrição da Comarca de Campo Grande/MS.

Data de avaliação: 20 de fevereiro de 2025.

Valor Avaliado: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): CONCEIÇÃO MARIA FIXER.

LOCALIZAÇÃO DO(S) BEM(NS): Avenida Desembargador Leão
Neto do Carmo, nº 670, Jardim Veraneio, Campo Grande/MS.

LANÇO MÍNIMO: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil
reais).

ÔNUS QUE GRAVAM O(S) BEM(NS): Penhora nos autos nº
0024160-24.2025.5.24.0001, em trâmite na 1ª Vara do Trabalho de Campo Grande/MS;
Existência de ação nos autos nº 0024819-21.2017.5.24.0031, em trâmite na Vara do
Trabalho de Aquidauana/MS; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.